
UCHWAŁA NR XVIII/118/2025 
RADY GMINY CHOCZEWO 

z dnia 20 marca 2025 r. 

w sprawie wskazania przedstawiciela Rady Gminy Choczewo do składu Gminnej Rady Seniorów 
w Choczewie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ) oraz § 9 ust. 2 pkt 1 Statutu Gminnej Rady Seniorów stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XXXIII/204/16 Rady Gminy Choczewo z dnia 26 października 2016 r. w sprawie powołania Gminnej Rady 
Seniorów i nadania jej statutu  (Dz. Urz. Woj Pom. z 2016 r. poz. 3734) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Choczewo na przedstawiciela Gminnej Rady Seniorów w Choczewie wskazuje Panią 
Jadwigę Mrulewicz. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Wójtowu Gminy Choczewo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marzena Drewa-
Kierznikiewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DACB71B2-48E6-417E-8AD6-15FFCA76BB06. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Statut Gminnej Rady Seniorów określa cele, strukturę i kompetencje Gminnej Rady Seniorów, tryb 

powoływania jej członków, ich prawa i obowiązki, zasady działania oraz finansowania. Zgodnie z §9 ust. 2 

pkt. 1 Statutu Gminnej Rady Seniorów stanowiącego załącznik do uchwały Nr XXXIII/204/16 Rady Gminy 

Choczewo z dnia 26 października 2016 r. w sprawie powołania Gminnej Rady Seniorów i nadania jej statut 

w skład Gminnej Rady Seniorów wchodzi jeden przedstawiciel wskazany przez Radę Gminy.  

Z uwagi na powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DACB71B2-48E6-417E-8AD6-15FFCA76BB06. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/118/2025 RADY GMINY CHOCZEWO z dnia 20 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


